Carlos Barbosa, 03 de novembro de 2022.

Vereador L BARONI
Rel

VOTO DO RELATOR
Peço pela aprovação do projeto.

Com estas considerações voto pela ( x) aprovação ( ) rejeição da proposição em análise.

Carlos Barbosa, 03 de novembro de 2022.

Vereador LU BARONI
Rela  Or

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

PROJETO DE LEI N°: Projeto de Lei n° 123/2022

EMENTA: Dispõe sobre pagamento de Requisição de Pequeno Valor de que tratam os §3° e 4° do
art.  100, da Constituição Federal.

PROPONENTE: Poder Executivo.

RELATÓRIO:

0 projeto altera disposições relacionadas aos pagamentos de RPVs, alterando limite para 20
salários mínimos nacionais. Favorável ao intento.

VOTO DO PRESIDENTE
(y)  De acordo com o relator
( ) Contrário ao relator pelas seguintes razões:

Carlos Barbosa, 03 de novembro de 2022.

Vereador NIO GROLLI
residente

VOTO DO MEMBRO
• (x) De acordo com o relator.

( ) Contrário ao relator pelas seguintes razões:

Carlos Barbosa, 03 de novembro de 2022.

5 C.)

Vereadora ARIANE BALDASSO
Membro

ATA 15/2022
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Aos três dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois as 11 horas, estiveram reunidos na 'sala
das Comissões da  Camara  de Vereadores de Carlos Barbosa, sito na Avenida Presidente  Kennedy,
737, bairro Aurora, os seguintes vereadores, componentes da Comissão de Fiscalização e Controle
Orçamentário: Enio Grolli — Presidente,  Luciano  Baroni — Relator e Ariane 13aldasso — Membro. 0
relator da comissão apresentou seu relatório e pelas razões nele contidas, emitiu voto favorável aos
projetos de Lei ns.° 118; 120; 121; 122 e 123/22. Após tecerem seus comentários acerca dos
Projetos acima mencionados, e em análise bem como dos relatórios, presidente e membro decidiram
por acompanhar o voto do relator. Nada mais havendo a constar, a presente ata foi lavrada por mim,
Luciano  Baroni e assinada pelos demais presentes.

Vereador ENJ GROLLI Vereador O BARONI
Prefidente Re ator

Vereadora ARIANE BALDAS  SO
Membro

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4